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Børnehaven er snavset og ildelugtende.  Legeplads betale beskidt og nedslidt.  vi er glade for, at stedet snart bliver ændret.  Vi er tilfredse med arbejdet af kun én dame, der tager sig af
vores søn og resten af børnene.
Hvis det ikke var for denne dame, ville vi have ændret vores anlæg
Der er et stort ønske om at blive informeret og inddraget i hverdagen i børnehaven. Fx opdates på aula med og uden billeder. Bare et kort skriv over, hvad der er blevet lavet dagligt eller et
par gange om ugen, så vi ved hvad der er foregået og vi kan have en dialog med barnet hjemme om deres dag.
Fantastisk ledelse og super godt personale. Fortsæt det gode arbejde.
Fantastisk ledelse og super personale. Fortsæt det gode arbejde. Vi glæder os til det er mulighed for at få mad i børnehaven og til at få legepladsen tilbage igen.
Jeg mener generelt at personalet i Jamies børnehave gør det bedste de kan, med de ressourcer de har. På nogle områder halter det, men det er mit klare indtryk, at det er fordi de mangler
hænder i dagligdagen. Normeringen er simpelthen alt for dårlig.
Mere åben viden om vores børns dagligdag. Rigtig gerne på aula. Gerne minimum 2 gange om ugen, så vi ved hvad der sker og hvad børnene laver af aktiviteter i løbet af dagen.
 
Information om personalet vil være rart, billeder med navn og hvilken stue de er på ville give et bedre indtryk og tryghed, når barnet starter i børnehave. Så vi voksne kan vide hvilket
personale der er, hvad de hedder og på hvilken stue de går.
 
Rigtig gerne Informationsmøde inden barnet starter, så forældre kender til børnehaven og børnehaven kender til barnet som skal starte.
Svarmulighederne for varigheden af tilmeldingen til institutionen er ikke fyldestgørende. F.eks. er perioden 2-3 år hverken inkluderet i valgmulighederne 1-2 år eller 3-4 år.
Ved godt at det er en gode at man har både mad og bleer med i tilbuddet, men synes at det er mange penge at skulle bruge om måneden selv med lidt tilskud til det, især når man er på
offentlig ydelse i form af kontanthjælp, fleksjob, ressource forløb, barsel eller andet, da mange folk jo heller ikke kan få boligstøtte. Og man vælger jo at sende sine børn i institution da de
har godt af det og motorisk og andet, men også hvis man er på arbejdsmarkedet eller praktik eller noget tredje så er man nødsaget til at sende sine børn afsted da man jo ikke bare kan
lade dem blive hjemme
Ønsker meget at fortsætte madordning for alle børn, når vuggestuen sammenlægges med børnehaven i Gullestrup
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